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1500Ft
kedvezmény
legalább 15000 Ft 
összértékű áruházi 
vásárlás esetén

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam 
alatt, egyszeri, legalább 15 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 
1500 Ft kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből és 
a vásárlást követően a pénztárnál történő fizetéskor váltható be. 
A vásárlási összegbe a betétdíj, a feltöltőkártya, a bevásárlótáska 
és az ajándékutalvány értéke nem számít bele, továbbá a leértékelt 
és kiárusításban szereplő termékekre nem érvényes. Áfás számla 
igénylése esetén a kupon nem váltható be. Egy tranzakcióhoz csak 
egy kupon használható fel, készpénzre át nem váltható. Naponta egy 
vásárló csak egy kupont használhat fel. Kizárólag a jelen papíralapú, 
valamint a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. 
A papíralapú kupon felhasználásához szükséges annak a jelen kiadványból 
történő kivágása és a pénztáros részére történő átadása. Önkiszolgáló 
kasszánál történő felhasználás esetén kérd munkatársaink segítségét. 
A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított 
stb.) kupont nem áll módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: 
a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; 
cg.: 13-10-040628).

Töltsd le az appot!

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 04. 10. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya 

fi zetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7790 
 Ft 

 8990 Ft

 Zwack Unicum 
keserűlikőr mini 
Unicummal
0,7 l+0,2 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Pepsi szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal: 299 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Kinder Meglepetés 
Maxi
többféle, 100 g
18990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3980 
 Ft/kg 

 4190 Ft/kg

 Pick Békebeli 
kötözött lapocka
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 499 Ft

 Pantastico! húsvéti 
édes fonott kalács
330 g
1512 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
967 Ft/1 kg 

 Rama téglamargarin
500 g, 1298 Ft/1 kg 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Friss magyar csirkemellfi lé
500 g, 2298 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1149 Ft/cs

 Milli Perfecto 
főzőtejszín 
multipack
2x200 ml/cs
2873 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 l 

Tesco tojás
M-es méret, 10 x 53 g/cs,

1677,36 Ft/1 kg
889 Ft 89 Ft/1 db

 1149 
 Ft/cs 

 779 Ft

 649 
 Ft 

− 16 %



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

Nagybevásárlás
olcsóbban.

− 25 %
tavalyihoz 

képest*

− 7 %
tavalyihoz 

képest*

− 30 %
tavalyihoz 

képest*

− 22 %
tavalyihoz 

képest*

 699 Ft/kg

 499 
 Ft/kg 

− 28 %

 Banán 

 399 Ft/db

 249 
 Ft/db 

− 37 %

 Magyar kígyóuborka 

 1499 Ft

 689 
 Ft 

− 54 %

 Fehér magszegény szőlő
500 g, 1378 Ft/1 kg 

 2789 
 Ft/cs 

Pedigree vegyes válogatás 
alutasakos kutyaeledel
12x100 g/cs
2324 Ft/1 kg 

 489 
 Ft 

Bonduelle 
csemegekukorica- 
konzerv
285 g, 1716 Ft/1 kg 

 2329 
 Ft 

Lipton Yellow 
Label 
fi lteres tea
200 g, 
11645 Ft/1 kg 

 1499 
 Ft 

Cillit Bang 
Expert 
fürdőszobai 
spray
750 ml
1999 Ft/1 l 

 1199 Ft

 789 
 Ft 

− 34 %

 Tesco előkészített 
leveszöldség
1 kg 

 799 Ft

 389 
 Ft 

− 51 %

 Tesco bébiszilva- 
paradicsom
250 g, 1556 Ft/1 kg 

* A Nagybevásárlás olcsóbban keretében most több száz termék olcsóbb mint a tavalyi év azonos időszakában a Tesco hipermarketekben és 
a Tesco Otthonról szolgáltatás igénybevétele esetén. Az összehasonlítást 2024-es év március, április és május közötti időszakra vonatkozóan 

végeztük el. Az árak a legalacsonyabb normál eladási átlagárhoz és az akciós árak fi gyelmen kívül hagyásával kerültek összehasonlításra. 
A Tesco szupermarketekben és Tesco expressz boltokban a termékeknek csupán egy része áll rendelkezésre. A résztvevő termékek már 

a promóció első napján elfogyhatnak. A Tesco-Shell minishopok a promócióban nem vesznek részt. A tájékoztatás nem teljeskörű. 
További részletek és az érintett termékek listája az alábbi linken érhetőek el: tesco.hu/nagybevasarlasolcsobban.



Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

 Finonimo lángolt 
kolbász
400 g
3573 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2848 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1929 Ft

 Vecsési kovászos 
uborka
1 kg 

 Medve kördobozos sajt
többféle, 140 g
5136 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3493 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 3099 Ft

 Valdor Zizu 
panírozott 

csirkemellfi lé 
ropogós bundában
500 g
6198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3598 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 719 Ft

 A termék a pécsi áruházunkban 
nem kapható. 

 3539 Ft/kg

 2879 
 Ft/kg 

− 18 %

 Goldenfood friss 
pecsenyekacsacomb
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1449 Ft

 Master Good füstli
350 g
4140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2569 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1329 Ft/cs

 Pöttyös Óriás Túró Rudi 
multipack
többféle, 5x51 g/cs
5212 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3918 Ft/1 kg 

 A termék a zirci áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Carte d'Or Gelateria 
jégkrém

többféle, 825 ml
2908 Ft/1 l
Clubcarddal: 2302 Ft/1 l  Pizzaszelet

többféle, 150 g, 
2660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Omlós mákos tekercs
400 g
2498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Family Heart gluténmentes 
fonott kalács
200 g
5495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 3799 Ft

 Dr. Juhász édes vegyes 
teasütemény
1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 399 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1139 
 Ft 

 1429 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1049 Ft

 Kinder húsvéti 
csokoládényúl
110 g
9536 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8173 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4499 Ft

 Celebrations box
600 g
7498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6665 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Milka húsvéti tojás 
csokidrazséval
50 g
15980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 Kinder húsvéti 
csokoládé
150 g
5993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Kinder Schoko-Bons
300 g
8330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 After Eight 
csokoládétojás
90 g
16656 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13322 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Milka húsvéti 
csokoládényúl
90 g
11100 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9989 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Tesco 
sajátmárkás 
húsvéti 
csomag
246 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Lindt Gold húsvéti 
csokoládényúl
50 g
27980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
23980 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 299 
 Ft  Nyuszis fánk

58 g, 5155 Ft/1 kg 

 399 
 Ft/db 

 L'Chefs mézeskalács 
nyuszi 
többféle, 15 g 

 899 
 Ft  Ceres gyümölcsös kalács

250 g, 3596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 849 Ft

 Poex kesudió 
tejcsokoládéban
80 g
10613 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8363 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Poex pörkölt 
kesudió 
cukorbevonatban
150 g
9993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1699 Ft

 Kinder Mini Friends 
tejcsokoládé
122 g
13926 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11467 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 499 Ft

 Polwerk húsvéti 
tejkaramella
100 g
4990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4290 Ft/1 kg 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3299 Ft

 Hungaria 
alkoholmentesített 
borból készült 
habzó ital
0,75 l
4399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3399 Ft

Bock Ermitage
0,75 l
4532 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft/cs 

 399 Ft/cs

 Dr.Oetker Puding családi 
csomag
többféle, 3x44 g/cs
2771 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2563 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 769 Ft

 Dr.Oetker Házi krémes 
krémpor
225 g
3418 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2884 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 899 Ft

 Teekanne fi lteres 
gyümölcstea
többféle, 50 g
17980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1049 Ft

 Pom-Bär 
tejszínes-hagymás 
snack XXL Pack
150 g
6993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1439 Ft

 Mogyi földimogyoró
300 g
4797 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3163 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 939 Ft

 Helcom/Fruppy felezett, 
hámozott őszibarack 
befőtt
470 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1487 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 999 Ft

 Univer mustár
440 g
2270 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1930 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1999 Ft

 Riceland „A" minőségű 
Basmati rizs
1 kg 

 6999 Ft

 5999 
 Ft 

− 14 %

 EduScho Family 
szemes, pörkölt kávé
1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 659 Ft

 Schweppes 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
439 Ft/1 l
Clubcarddal: 
333 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1990 Ft

 Nyakas bor
többféle, 0,75 l
2653 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

 Sió gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 489 Ft

 Pilsner Urquell 
dobozos sör
0,5 l
978 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/doboz

 Tatratea Original
0,7 l, 14271 Ft/l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3149 
 Ft 

 4990 Ft

 Martini pezsgő
többféle, 0,75 l
6653 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg
 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 9990 
 Ft 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft 

 649 Ft

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 239 
 Ft 

 Hell energiaital
többféle, 250 ml, 
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/doboz

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 399 
 Ft 

 Heineken 
dobozos sör
0,5 l, 798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/doboz

 Az ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7690 
 Ft 

 8990 Ft

 Jameson Irish 
whiskey
0,7 l
12843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/üveg

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



www.tesco.hu ID: 2025/07_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Glamour-napok 
a Tescóban! 
Több mint 40 kuponnal, 20-40% kedvezménnyel várunk! 

A GLAMOUR-napok kuponokat keresd a március-áprilisi GLAMOUR magazinban és a GLAMOUR Plusz felületein, 
a GLAMOUR Hungary appban vagy a glamour.hu/plusz oldalon. A kuponok 2025. április 10-13. között használhatók 
fel a Tesco áruházakban; Tesco Otthonról szolgáltatás esetén nem használhatók fel.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5399 
 Ft 

 6990 Ft

 Pampers Premium Care 
bugyipelenka
34 db/cs, 206 Ft/1 db
48 db/cs, 146 Ft/1 db
Clubcarddal: 157/112 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Bing - Tojáskeresés 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 14990 Ft

 Bitzee Magicals 
interaktív 
digitális játék*
A Bitzee magicals 
reagál a simításokra, 
billentésekre és 
érintésekre mókás 
hangokkal és 
interakciókkal. Neveld 
fel a saját kisállatod. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1690 
 Ft 

 2299 Ft

 Mondo Heavy labda* 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Győr – Herman Ottó utca, Pécs. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5399 
 Ft 

 7290 Ft

 Persil mosószer
gél, többféle, 
2970 ml, 66 mosás
2455 Ft/1 l, 
1 mosás = 111 Ft
kapszula, többféle, 
40 db/cs, 
182 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1818 Ft/1 l, 
1 mosás = 82 Ft, 
135 Ft/1 db 

 Bármely húsvéti 
és tavaszi 
dekoráció 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  
 akár 

 40 %-ot

Clubcarddal

 Tojásfesték*
5 színnel
299 Ft, 60 Ft/1 db
Clubcarddal: 
179 Ft, 36 Ft/1 db 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca. 
** Ajánlatunk a következő áruházunkban nem elérhető: Győr – Herman Ottó utca. A kedvezmény a 2025. 02. 25-én érvényben lévő árakhoz képest értendő.


